Р Е Ш Е Н И Е

25 февраля 2022 года  № 39/1-5

г. Баймак

О кандидатурах для исключения из резерва составов

участковых комиссий муниципального района Баймакский район

 Республики Башкортостан

          На  основании  пункта  9 статьи  26,  пункта 5.1 статьи 27

Федерального закона  "Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и

права на участие в референдуме  граждан  Российской Федерации",  пункта

25 Порядка формирования резерва  составов  участковых комиссий и

назначения нового члена участковой комиссии   из   резерва   составов

участковых   комиссий,   утвержденного постановлением   ЦИК   России   от

5  декабря  2012  года  N152/1137-6, территориальная избирательная

комиссия муниципального района Баймакский район Республики

Башкортостан решила:

    1. Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий

муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан

кандидатуры согласно прилагаемому списку (приложение).

    2.  Направить  настоящее  решение и список кандидатур для исключения из

резерва составов участковых комиссий в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии                          ___________________ Ш.Ш. Муталлапов

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии                          ___________________ Н.Ш.Сирбаева

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БАЙМАКСКИЙ РАЙОН

 РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШ7ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА3Ы

БАЙМА7  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ8

ТЕРРИТОРИАЛЬ 3АЙЛАУ КОМИССИЯ3Ы

consultantplus://offline/ref=CF5FF88017A2D1B668BB090F85094FEA068171A8A72B73894FA14B4B8229457E68337482E9B6F195s4a0E
consultantplus://offline/ref=CF5FF88017A2D1B668BB090F85094FEA068171A8A72B73894FA14B4B8229457E68337481E1sBa1E

Приложение к решению

ТИК МР Баймакский район РБ

 № 39/1-5 от 25.02.2022г.

Список кандидатур для исключения из резерва составов

участковых комиссий муниципального района Баймакский район

Республики Башкортостан

Пп «г» п. 25 Порядка формирования резерва  составов  участковых комиссий

и назначения нового члена участковой комиссии   из   резерва   составов

участковых   комиссий,   утвержденного постановлением   ЦИК   России   от

5  декабря  2012  года  N152/1137-6.

N

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Кем предложен N избирательного

участка

1

Аитбаева Зугра

Миндигалеевна

Собрание избирателей

по месту жительства -

РБ, Баймакский район,

с.Ургаза

УИК №1065

2 Баймухаметова

Зухра

Шафагатулловна

Всероссийской

политической партией

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

УИК №1048

3 Гайсин Марсель

Рамилевич

Собрание избирателей

по месту работы

УИК №1043

4 Ибатуллина Алия

Рифовна

Совет городского

поселения город Баймак

УИК №1002

5 Расулева Айгуль

Рахметовна

Собрание избирателей

по месту работы

УИК №1001

6 Ярмухаметов

Фаннур

Талгатович

Совет СП Яратовский

сельсовет
УИК №1018